21 LUGLIO ORE 16:00-17:30

IL RUOLO DELLA FILIERA DELLE COSTRUZIONI NEL NUOVO PNIEC

i

CONFINDUSTRIA

ANCE

16.00

16.10

16.20

16.35

ASSOCIAZIONE NAZIONALE

COSTRUTTORI EDILI

17.00
17.30

Saluti e Introduzione — Fabio Sanfratello, Vice
Presidente ANCE

Presentazione del progetto e finalita dello studio —
Aurelio Regina, Presidente GTE Confindustria

Presentazione del questionario - Marco Borgarello,
RSE

Presentazione della guida operativa ed esempio di
compilazione - Anna Realini, RSE

Q&A

Chiusura dei lavori

PARTECIPA AL WEBINAR B LINK


https://ance-it.zoom.us/j/81155166635
https://ance-it.zoom.us/j/81155166635

